[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от _26.04.2023__                                                                         №  40-р
хутор Джумайловка

 О проведении инвентаризации разводящих водопроводных сетей, находящихся на территории Джумайловского сельского поселения Калининского района
В соответствии с Федеральным Законом  от 6 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях улучшения водоснабжения Джумайловского сельского поселения Калининского района, передачи водопроводных сетей на уровень администрации муниципального образования Калининский район:
1. Утвердить состав комиссии по проведению инвентаризации разводящих водопроводных сетей, находящихся на территории Джумайловского сельского поселения Калининского района (приложение).
2. Комиссии провести инвентаризацию разводящих водопроводных  сетей, находящихся на территории Джумайловского сельского поселения Калининского района до 30 апреля 2023 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Джумайловского сельского  поселения
Калининского  района                                                                            О.И.Горбань
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района

от _________________ № ____________

«О проведении инвентаризации разводящих водопроводных сетей, находящихся на территории Джумайловского сельского поселения Калининского района»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации
Джумайловского сельского поселения

Калининского района
Сотрудник отдела                                                                          С.Л.Зеленская
Проект согласован:

Общим отделом администрации

Джумайловского сельского поселения

Калининского района
Начальник отдела                                                                            Е.В.Бабиева

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Джумайловского сельского

поселения Калининского района

от ____________ № _______

Состав

 комиссии по инвентаризации разводящих водопроводных сетей, находящихся на территории Джумайловского  сельского поселения Калининского района

	Горбань Оксана Иосифовна
	-
	Глава Джумайловского сельского поселения -  Председатель комиссии;

	Бабиева Елена Васильевна
	-
	Начальник общего отдела Заместитель председателя.

	Мирная Елена Николаевна
	-
	Секретарь руководителя – секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Потеха Елена Борисовна
	-
	Ведущий специалист финансового отдела

	Зеленская Светлана Леонидовна
	-
	Сотрудник общего отдела

	Васюта Сергей Геннадьевич

	-
	Депутат Совета Джумайловского сельского поселения

	Куковенко Денис Олегович
	-
	Заместитель директора ООО «Водоканал» по согласованию

Начальник общего отдела                                                            Е.В.Бабиева